URZAD MORSKI W SZCZECINIE
Pl. Stefana Batorego 4, 70-207 Szczecin

tel.: +48 91 4342474, fax: +48 91 4344656, e-mail: sekretariat@ums.gov.pl

Znak: E.2804.1.4.21 Szczecin, dnia 02.08.2021 r.

Dotyczy: Zapytania ofertowego z dnia 28.07.2021 r. pn. Wykonanie pogwarancyjnych
przegladoéw agregatoéw pradotwoérczych, znak: PO-11.2630.154.21, E.2804.1.1.21

ODPOWIEDZI NA PYTANIA z dnia 29.07.2021 r.

Pytanie nr 1

Prosze o okreslenie, czy dla agregatu prgdotwoérczego FI40 w lokalizacji Latarnia
Morska Swinoujécie wymiana paliwa w zbiorniku w cato$ci obejmuje tylko
wytankowanie paliwa i zalanie Swiezego paliwa dostarczonego?

Odpowiedz na pytanie nr 1

NIE

Pytanie nr 2

Czy w zakresie wymiany paliwa w/w agregacie nalezy rowniez wykona¢ czyszczenie
zbiornika i czujnika paliwa przez wykonanie ptukania uktadu paliwowego wraz z
zbiornikiem i zalaniem swiezym paliwem?

Odpowiedz na pytanie nr 2

Tak

Pytanie nr 3

Czy stare paliwo utylizuje w/w agregacie Zamawiajgcy, czy Wykonawca?
Odpowiedz na pytanie nr 3

Stare paliwo z agregatu FOGO FlI 40 ASG zlokalizowanym w Latarni Morskiej
Swinoujécie utylizuje Wykonawca.

Pytanie nr 4

Czy nowe paliwo dostarcza do w/w agregatu Zamawiajgcy, czy Wykonawca?
Odpowiedz na pytanie nr 4

Zamawiajgcy zapewnia nowe paliwo.

Pytanie nr 5

Czy w wymienionym zakresie zalecen dot. wymiany ptynu chtodniczego nalezy
wykonaé réwniez ptukanie uktadéw chtodniczych?

Odpowiedz na pytanie nr 5

NIE

Pytanie nr 6

Czy w realizacji ustug serwisowych przeglagdow agregatow prgdotworczych
Zamawiajgcy dopuszcza wykonanie przeglagdu agregatu przez 1 serwisanta z
uprawnieniami grupy G1 E i D?

Odpowiedz na pytanie nr 6

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza wykonanie przegladow przez jednego serwisanta z
wymaganymi uprawnieniami.
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Pytanie nr 7
Czy Zamawiajgcy dopuszcza realizacje przegladow przez dwa zespoty jedno
osobowe w tym samym czasie w roznych lokalizacjach?
Odpowiedz na pytanie nr 7
Zamawiajgcy dopuszcza realizacje przegladdéw przez dwa zespoty jedno osobowe w
tym czasie w réznych lokalizacjach.
Pytanie nr 8
Ktora ze stron ma dostarczy¢ obcigzenie?
Odpowiedz na pytanie nr 8
Wykonawca zapewnia obcigznice potrzebng do proby agregatu pod obcigzeniem.
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